АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2020                                   г. Новотроицк                           №  1825-п

О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

  Учитывая результаты публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального

строительства администрации муниципального образования город

Новотроицк (протокол  от 01.12.2020 и заключение от 03.12.2020,

опубликованные в газете «Гвардеец труда» от 09.12.2020), в целях

соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании пункта 4 части 3 статьи 8, статьи 42, частей 1, 8 статьи 45, пунктов

1-3 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главы 3

тома I Правил землепользования и застройки муниципального образования

город  Новотроицк, утвержденных решением городского Совета депутатов

муниципального образования город Новотроицк от 30.03.2010 № 28,

руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального образования город

Новотроицк Оренбургской области:

           1. Предоставить разрешение на отклонение   от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства:

           - на земельном участке с кадастровым номером 56:42:0213016:25,

расположенном по адресу: Оренбургская область,  г. Новотроицк,

ул. Рудницкого, дом 32;

 - на земельном участке с кадастровым номером 56:42:0234001:1721,

расположенном по адресу: Оренбургская область, г. Новотроицк,

ул. Озёрная, 10реконструкции объектов капитального строительства жилого

дома, расположенного по адресу: Оренбургская область,  г. Новотроицк,

ул. Лесная, дом 54 с кадастровым номером 56:42:0207003:19.

  2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете

«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации

муниципального образования город Новотроицк в сети «Интернет» в течение

трех дней со дня подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

  4. Постановление  вступает в силу со дня подписания, а в части,

касающейся прав и свобод неопределенного круга лиц, - со дня

официального опубликования в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                             Д.В. Буфетов

Разослано: ОАГ, Кашину В.В., Ваншайд Е.И., ОСО, в дело.

Гусева Марина Ивановна, ОАГ, главный специалист

8 (3537) 62-09-38, arxitekt-nvk@mail.orb.ru

10 экз.